
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  2789  del  03/12/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore STAZI ALESSANDRO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FARAGLIA  ANASTASIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM L. MARTA __________firma digitale________

Rettifica parziale del Decreto dirigenziale n. A01207 del 04/06/2025 causa subentro impresa esecutrice dei lavori:
Determinazione del contributo in favore di Mattia Domenica Ivana - C.F. MTTDNC55T47C749R in qualità di singolo
proprietario, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Cittareale (RI), MARIANITTO, VIA CESTONI
distinto in catasto al Foglio 39 Particella 67 - CUP: C43E25000230008 - CIG: A06AC520F5 - ID 7543

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 8 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A02732 10/12/2025

 



Rettifica parziale del Decreto dirigenziale n. A01207 del 04/06/2025 causa subentro impresa 

esecutrice dei lavori: Determinazione del contributo in favore di Mattia Domenica Ivana - C.F. 

MTTDNC55T47C749R in qualità di singolo proprietario, relativo all’edificio ad uso Residenziale 

sito nel Comune di Cittareale (RI), MARIANITTO, VIA CESTONI distinto in catasto al Foglio 39 

Particella 67 - CUP: C43E25000230008 - CIG: A06AC520F5 - ID 7543 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

In relazione al contributo concesso con Decreto dirigenziale n. A01207 del 04/06/2025 relativo 

all’intervento autorizzato ai sensi dell'ordinanza 100/2020 e di seguito sinteticamente esposto: 

Tipologia Atto Importo Concesso Importo Liquidato 

RIGETTO A02145 del 11/11/2021 0,00 € 0,00 € 

ASSEGNAZIONE A01207 del 04/06/2025 69.842,64 € 0,00 € 

VISTO il Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016”; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto-Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo Decreto-

Legge, recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del Lazio n. 432 del 12 giugno 2025, con la quale è 

stato espresso nulla osta in merito al conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Ufficio 

Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, all’ing. Luca Marta, direttore della Direzione regionale 

“Lavori pubblici e infrastrutture, innovazione tecnologica”, in ragione della comprovata esperienza 

professionale maturata nel settore, nonché delle competenze in materia già comprese nella 

declaratoria di funzioni delle Direzione regionale cui è preposto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00001 del 23 giugno 2025, recante: “Conferimento dell’incarico 

ad interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

all’ing. Luca Marta, Direttore della Direzione regionale Lavori pubblici e infrastrutture, Innovazione 

Tecnologica” con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore ad interim dell’Ufficio speciale 

per la ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al Ing. Luca Marta, appartenente al ruolo 

della dirigenza della Regione Lazio”; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00003 del 30 giugno 2025, recante: “Delega all'Ingegnere Luca 

Marta, Direttore ad interim dell'Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 della Regione 

Lazio delle funzioni e degli adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 

4, 5 e 6, art. 20 e art. 20 bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

VISTA la legge n. 207 del 30 dicembre 2024 ed in particolare l’art. 1, comma 673, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto Decreto-Legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 novies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2025”, e l’art. 1, comma 

653, che all’art. 1 comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 

Pagina  2 / 8

Atto n. A02732 del 10/12/2025



dicembre 2024» con le parole «31 dicembre 2025», in forza del quale il termine della gestione 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino 

al 31 dicembre 2025; 

PRESO ATTO CHE: 

con istanza acquisita al protocollo dell’USR con numero prot. 1165446 del 26/11/2025 e successive 

integrazioni, il tecnico incaricato ha presentato una variante amministrativa per subentro impresa 

esecutrice dei lavori. Si comunica la volontà di rescindere consensualmente il contratto di appalto con 

l’impresa S.T.I.C.R.I.G. srl, senza null’altro a pretendere, dato che i lavori alla data della rescissione 

non risultano iniziati e subentro della nuova impresa Di Paolo Costruzioni srl.  - P.IVA 01963180672; 

occorre pertanto procedere alla parziale rettifica del Decreto dirigenziale A01207 del 04/06/2025 così 

come risulta dall’esito istruttorio del 02/12/2025 allegato al presente atto. 

DECRETA 

di rettificare il Decreto dirigenziale n. A01207 del 04/06/2025 in favore di Mattia Domenica Ivana - 

C.F. MTTDNC55T47C749R in qualità di singolo proprietario, relativo all’edificio ad uso 

Residenziale sito nel Comune di Cittareale (RI), MARIANITTO, VIA CESTONI distinto in catasto 

al Foglio 39 Particella 67 - CUP: C43E25000230008 - CIG: A06AC520F5 - in riferimento alla 

variazione dell’impresa esecutrice dei lavori, che risulta essere la ditta “Di Paolo Costruzioni srl.” - 

P.IVA 01963180672 - Rif. ID 7543; 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al citato Decreto 

dirigenziale n. A01207 del 04/06/2025; 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato, per il tramite del 

professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle 

procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art. 5 del Decreto-Legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito 

con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

 

Il Direttore 

F.to Ing. Luca Marta 

 

Pagina  3 / 8

Atto n. A02732 del 10/12/2025



 
                  AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA  

 

ESITO ISTRUTTORIO DI RETTIFICA AL DECRETO DIRIGENZIALE N. A01207 
del 04/06/2025 

Motivazione: subentro impresa esecutrice dei lavori 
 

Procedura Semplificata ☒ DL 189/2016 art. 12-bis c.1 (SCIA completa) 

Costo convenzionale al netto di Iva: € 61.845,12 
 

RIPARAZIONE DANNI LIEVI 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Cittareale 
Località, Frazione, indirizzo Fraz. Marianitto, Via Cestoni snc 

Richiedente, in qualità di 
Domenica Ivana Mattia 
Persona fisica unica proprietaria 

Professionista Ing. Fabrizio Lancia 

Dati Catastali Foglio 39 Particella 67 Sub 1 

Dati identificativi dell’istanza 
Piattaforma informatica 

ID fascicolo: 1205701700000127732020 del 09/12/2020 

ID ultima RCR: 1205701700005497892025 del 25/11/2025 
 

USR 

ID Istanza: 7543 

Protocollo: 1067347 del 09/12/2020 del 09/12/2020 – Variante prot. 1165446 del 26/11/2025  

Istruttore: Ing. Anastasia Faraglia 
 

Richiesta anticipo Spese Tecniche1 (O.C. 94/2020) sì ☐ no ☒  

Controllo2 (art. 10 e 12 O.C. 100/2020) preliminare ☒ preventivo ☐ 

Bonus fiscali sì ☒ no ☐ 
 

Tipologia dell’intervento: Riparazione con rafforzamento locale ☒ 
   

Destinazione e tipologia immobile: Residenziale ☒ 
   

Natura giuridica del richiedente: Singolo proprietario ☒ 

   

 
1 Art. 122 del T.U.R. 
2 Artt. 70 e 76 del T.U.R. 

Pagina  4 / 8

Atto n. A02732 del 10/12/2025



 
 

Pag. 2 di 4 

 

PREMESSA 

Il presente esito istruttorio è stato redatto a seguito della presentazione di una variante ai lavori autorizzati con Decreto 
Dirigenziale n. A01207 del 04/06/2025 per subentro impresa esecutrice dei lavori. Si comunica la volontà di rescindere 
consensualmente il contratto di appalto con l’impresa S.T.I.C.R.I.G. srl, senza null’altro a pretendere, dato che i lavori alla 
data della rescissione non risultano iniziati e subentro della nuova impresa Di Paolo Costruzioni srl.  
Il professionista ha fatto richiesta di variante con documentazione acquisita all’USR Lazio al prot. 1165446 del 26/11/2025 

(variante) e prot. 1182786 del 01/12/2025.  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. A01207 del 04/06/2025 con il quale si autorizzava la realizzazione degli interventi di 

riparazione con rafforzamento locale ai sensi dell’O.C. 130/2022 e s.m.i. con cui si determinava il contributo pari a 

69.842,64 € IVA inclusa in favore della Sig.ra Domenica Ivana Mattia in qualità di persona fisica unica proprietaria, relativo 

all'edificio ad uso residenziale sito nella Fraz. Marianitto del Comune di Cittareale (RI), distinto al NCEU al Foglio 39 

Particella 67 Sub 1; 

PRESO ATTO della documentazione acquisita necessaria per le modifiche descritte in premessa si procede alla revisione 
dei punti 1.2.3 e 2.1.1. 
Per quanto non espressamente indicato si rimanda al decreto dirigenziale n. A01207 del 04/06/2025. 

1. CONTROLLO PRELIMINARE 

1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Non vi sono variazioni rispetto al D.D. n. A01207 del 04/06/2025. 

1.2. VERIFICA LEGITTIMAZIONE RICHIEDENTE 

1.2.1. Soggetti legittimati alla concessione del contributo 

Non vi sono variazioni rispetto al D.D. n. A01207 del 04/06/2025. 

1.2.2. ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Non vi sono variazioni rispetto al D.D. n. A01207 del 04/06/2025. 

1.2.3. TECNICI INCARICATI 

Non vi sono variazioni rispetto al D.D. n. A01207 del 04/06/2025, ad eccezione di: 

La procura speciale, ottenuta a stampa dalla RCR caricata sulla piattaforma informatica, è sottoscritta 
da tutti i soggetti coinvolti 

sì ☒ no ☐ 

Note: All. DA.02_ProcuraSpeciale_SD_637765 prot. 1165446 del 26-11-2025 

2.1.1 IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

Non vi sono variazioni rispetto al D.D. n. A01207 del 04/06/2025, ad eccezione di: 

Impresa esecutrice uscente: S.T.I.C.R.I.G. srl¸che aveva offerto un ribasso pari allo 0,00%; 

Impresa esecutrice subentrante, che ha offerto un ribasso pari allo 0,00%: 

 

che risulta iscritta (anche se in rinnovo) nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 2016

Pagina  5 / 8

Atto n. A02732 del 10/12/2025



 
                  AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA  

 

STATO DI CONSISTENZA 

Importo opere eseguite – S.T.I.C.R.I.G. srl:  

 

Note: nell’ All. AL.03_DICHIARAZIONE_cambio_impresa prot. 1165446 del 26-11-2025 il tecnico dichiara che al 25/11/2025 non sono iniziati i lavori; pertanto, alla data 

di risoluzione consensuale del contratto avvenuta il 29/10/2025, non risultavo eseguite lavorazioni.   

Importo opere residue da eseguire – DI PAOLO COSTRUZIONI srl: 

 

Stato di consistenza asseverato dal Direttore Lavori

Categorie dei lavori Importo CME0
Importo non 

ammesso
Importo CMERev Importo CMERib 

Importo 

ammissibile

Ribasso di 

gara

Macrovoci IVA esclusa IVA esclusa IVA esclusa IVA esclusa aliquota importo IVA inclusa 0,00%
Opere strutturali

Opere sulle strutture/riparazione danno -  €                               -  €                      -  €                        10% -  €                -  €                 

Oneri per la sicurezza (no ribasso gara) -  €                               -  €                -  €                      -  €                        10% -  €                -  €                 

Importo totale opere strutturali -  €                               -  €                -  €                      -  €                       -  €               -  €                

Finiture connesse

Finiture parti comuni -  €                               -  €                -  €                      -  €                        10% -  €                -  €                 

Finiture interne uiu -  €                               -  €                -  €                      -  €                        10% -  €                -  €                 

Importo totale finiture connesse -  €                               -  €                -  €                      -  €                       -  €               -  €                

TOTALI -  €                               -  €                -  €                      -  €                        -  €                -  €                 

IVA

Stato di consistenza asseverato dal Direttore Lavori

Categorie dei lavori Importo CME0
Importo non 

ammesso
Importo CMERev Importo CMERib 

Importo 

ammissibile

Ribasso di 

gara

Macrovoci IVA esclusa IVA esclusa IVA esclusa IVA esclusa aliquota importo IVA inclusa 0,00%
Opere strutturali

Opere sulle strutture/riparazione danno 83.547,45 €                   -  €                83.547,45 €          83.547,45 €            10% 8.354,75 €      91.902,20 €     

Oneri per la sicurezza (no ribasso gara) 17.968,60 €                   -  €                17.968,60 €          17.968,60 €            10% 1.796,86 €      19.765,46 €     

Importo totale opere strutturali 101.516,05 €                -  €                101.516,05 €       101.516,05 €         10.151,61 €   111.667,66 €  

Finiture connesse

Finiture parti comuni -  €                               -  €                -  €                      -  €                        10% -  €                -  €                 

Finiture interne uiu 57.070,69 €                   -  €                57.070,69 €          57.070,69 €            10% 5.707,07 €      62.777,76 €     

Importo totale finiture connesse 57.070,69 €                  -  €                57.070,69 €         57.070,69 €           5.707,07 €     62.777,76 €    

TOTALI 158.586,74 €                -  €                158.586,74 €        158.586,74 €         15.858,67 €    174.445,41 €  

IVA

Pagina  6 / 8

Atto n. A02732 del 10/12/2025



 
                  AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA  

 

2.2 CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/20203) 

Non vi sono variazioni rispetto al D.D. n. A01207 del 04/06/2025. 

2.3 PARERI 

Non vi sono variazioni rispetto al D.D. n. A01207 del 04/06/2025. 

2.4 COMPLETEZZA DELLA PRATICA 

È presente tutta la documentazione richiesta dalle ordinanze commissariali di riferimento sì ☒ no ☐ 

2.5 CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Non vi sono variazioni rispetto al D.D. n. A01207 del 04/06/2025.  

Si riportano le tabelle illustrative della ripartizione tra le imprese esecutrici con il confronto tra il costo 
complessivo dell’intervento, il contributo concedibile e lo stato dei pagamenti, tenuto conto dello stato di 
consistenza del cantiere. 

 

2.6 CONCLUSIONI 

Non vi sono variazioni rispetto al D.D. n. A01207 del 04/06/2025. 

Rieti, 02/12/2025 Il Responsabile del Procedimento 
Anastasia Faraglia 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.lgs 39/1993) 
 

 
3 Art. 60, comma 1 T.U.R. 

Ripartizione del costo intervento

Categorie dei lavori
Macrovoci IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa

Opere sulle strutture 101.516,05 €   10% 111.667,66 €      -  €                 10% -  €                 101.516,05 €   10% 111.667,66 €   

Finiture parti comuni -  €                 10% -  €                    -  €                 10% -  €                 -  €                 10% -  €                 

Finiture interne 57.070,69 €     10% 62.777,76 €        -  €                 10% -  €                 57.070,69 €     10% 62.777,76 €     

TOTALI     158.586,74 € 174.445,41 €      -  €                 -  €                 158.586,74 €   174.445,41 €   

* Importo lavori realizzato dall'impresa uscente

** Importo lavori da realizzare dall'impresa subentrante

Ripartizione del contributo

Categorie dei lavori Assicurazione ACCOLLO

Macrovoci IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA inclusa IVA inclusa

Opere sulle strutture 46.736,83 €     10% 51.410,51 €        -  €                 10% -  €                 46.736,83 €     10% 51.410,51 €     -  €                 60.257,14 €              

Finiture parti comuni -  €                 10% -  €                    -  €                 10% -  €                 -  €                 10% -  €                 -  €                 -  €                          

Finiture interne -  €                 10% -  €                    -  €                 10% -  €                 -  €                 10% -  €                 -  €                 62.777,76 €              

TOTALI 46.736,83 €     51.410,51 €        -  €                 -  €                 46.736,83 €     51.410,51 €     -  €                 123.034,91 €           

* Importo contributo spettante all'impresa uscente

** Importo contributo spettante all'impresa subentrante

Stato dei pagamenti

Categorie dei lavori Assicurazione SALDO/RECUPERO

Macrovoci IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA inclusa IVA inclusa

Opere sulle strutture 46.736,83 €     10% 51.410,51 €        -  €                 10% -  €                 -  €                 10% -  €                 -  €                          

Finiture parti comuni -  €                 10% -  €                    -  €                 10% -  €                 -  €                 10% -  €                 -  €                          

Finiture interne -  €                 10% -  €                    -  €                 10% -  €                 -  €                 10% -  €                 -  €                 -  €                          

TOTALI 46.736,83 €     51.410,51 €        -  €                 -  €                 -  €                 -  €                 -  €                 -  €                          

* Importo contributo spettante all'impresa uscente

** Importo liquidato all'impresa uscente

Contributo concesso di cui Stato consistenza * di cui Importo liquidato **

Costo dell'intervento

di cui Stato consistenza * di cui Importo residuo **Contributo concesso

di cui Stato consistenza * di cui Importo residuo **

Pagina  7 / 8

Atto n. A02732 del 10/12/2025



 

 

ALLEGATO UNICO – ID 7543 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Rafforzamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

1 MATTIA DOMENICA IVANA MTTDNC55T47C749R 100% 100% € 214.481,44 € 0,00 € 144.638,80 € 69.842,64

TOTALE 100% € 214.481,44 € 0,00 € 144.638,80 € 69.842,64

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 214.481,44 € 0,00 € 0,00 € 214.481,44

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 144.638,80 € 0,00 € 0,00 € 144.638,80

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 69.842,64 € 0,00 € 0,00 € 69.842,64

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPR DI PAOLO COSTRUZIONI SRL € 51.410,51 € 0,00 € 0,00 € 51.410,51

PROG Fabrizio Lancia (Lancia Fabrizio) € 7.328,76 € 0,00 € 0,00 € 7.328,76

SICP Fabrizio Lancia (Lancia Fabrizio) € 1.372,20 € 0,00 € 0,00 € 1.372,20

SICE Fabrizio Lancia (Lancia Fabrizio) € 2.858,74 € 0,00 € 0,00 € 2.858,74

DLAV Fabrizio Lancia (Lancia Fabrizio) € 6.872,43 € 0,00 € 0,00 € 6.872,43

TOTALE € 69.842,64 € 0,00 € 0,00 € 69.842,64

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 MATTIA DOMENICA IVANA MTTDNC55T47C749R 100% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

IMPR DI PAOLO COSTRUZIONI SRL € 0,00 € 0,00 € 51.410,51 € 51.410,51

PROG Fabrizio Lancia (Lancia Fabrizio) € 0,00 € 5.863,01 € 1.465,75 € 7.328,76

SICP Fabrizio Lancia (Lancia Fabrizio) € 0,00 € 1.097,76 € 274,44 € 1.372,20

SICE Fabrizio Lancia (Lancia Fabrizio) € 0,00 € 0,00 € 2.858,74 € 2.858,74

DLAV Fabrizio Lancia (Lancia Fabrizio) € 0,00 € 0,00 € 6.872,43 € 6.872,43

TOTALE € 0,00 € 6.960,77 € 62.881,87 € 69.842,64

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT16B0874314600000020303003

IT16B0874314600000020303003

IT16B0874314600000020303003

IT16B0874314600000020303003

IT53Q0306976912100000047020

CONTO DEDICATO

IT16B0874314600000020303003

IT16B0874314600000020303003

CONTO DEDICATO

IT16B0874314600000020303003

BCC DI ROMA

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT53Q0306976912100000047020

IT16B0874314600000020303003

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(Mattia Domenica Ivana  - Cittareale Via Cestoni - Frazione Marianitto snc   - FG: 39 MAP: 67 )

Persona fisica

Mattia Domenica Ivana MTTDNC55T47C749R

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE DI EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO AD OC N.4/2016

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 39 MAP: 67

Cittareale Via Cestoni - Frazione Marianitto snc

se stesso

Lancia Fabrizio LNCFRZ85E29H282L

fabrizio.lancia@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205701700004516972025

TABELLA A

C43E25000230008

A06AC520F5

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  8 / 8

Atto n. A02732 del 10/12/2025


